
Poz. Nazwa organizacji Opiekun E-mail Numer telefonu

1 Chór Akademicki Politechniki Koszalińskiej dr hab. Radosław Wilkiewicz rwilkiewicz@poczta.onet.pl 94-3478-927

2 Yacht Club Politechniki Koszalińskiej dr Tomasz Suszko tomasz.suszko@tu.koszalin.pl 94-3486-616

3
Akademicki Klub Tańca Politechniki 

Koszalińskiej
mgr Roman Filus r.filus@wp.pl 94-3478-602

4
Koło Pasjonatów Elektroniki Politechniki 

Koszalińskiej
dr inż. Paweł Poczekajło pawel.poczekajlo@tu.koszalin.pl 94-3478-721

5
Koło Naukowe Studentów Politechniki 

Koszalińskiej FOODING
dr hab. inż. Tomasz 

Rydzkowski, prof. PK
fooding2@wp.pl 94-3478-424

6
Studenkie Koło Naukowe Pasjonatów 

Elektrotechniki "ElektroENERGA"
dr inż. Konrad Zajkowski konrad.zajkowski@tu.koszalin.pl 94-3478-426

7 Koło Naukowe Logistyki LOGTECH dr inż. Krzysztof Kukiełka Logtechkolologistyki@gmail.com 94-3478- 78

8
Koło Naukowe Grupa NET Politechniki 

Koszalińskiej
mgr inż. Rafał Wojszczyk koszalin.net@outlook.com 94-3478-710

9 Inżynierskie Koło Studenckie
dr hab. inż. Joanna Jankowska-

Sandberg, prof. PK
kmpzitb@wbiis.tu.koszalin.pl 94-3478-578

11 Studencki Klub Przedsiębiorczości dr Aneta Kisiel skpkoszalin@gmail.com 94-3439-143

12
Studenckie Koło Naukowe Finansów - 

Poltech Koszalin
dr Agnieszka Strzelecka agnieszka.strzelecka@tu.koszalin.pl 94-3439-216

14
Organizacja Międzywydziałowa "CCC 

TECH"
mgr inż. Remigiusz Knitter remigiusz.knitter@tu.koszalin.pl 94-3486-539

15 Koło Młodych Ekonomistów dr Maria Klonowska - Matynia maria.klonowska-matynia@tu.koszalin.pl 94-3486-182

16 Studenckie Koło Naukowe - Rachmistrz dr Agnieszka Judkowiak agnieszk.judkowiak@tu.koszalin.pl 94-3439-161

17 Koło Naukowe OPTIMUS dr inż. Jarosław Chodór kolooptimus@gmail.com 94-34-78-323

18 Studenckie Koło Naukowe LIDER dr Marcin Olkiewicz kolo.naukowe.lider@interia.pl 94-34-39-116

19
Koło Naukowe Technologów Żywności            

i Zywienia Politechniki Koszalińskiej
dr inż. Monika Sterczyńska kolonaukowe-tziz@wp.pl 94-34-78-209

20 Studenckie Koło Naukowe "Drewniaki" dr inż. Grzegorz Chomka kolonaukowedrewniaki@gmail.com
94-3478-477                                  
94-3478-371

21
Koło Naukowe Turystyki i Rekreacji 

"Future"
mgr Igor Pogonowski igor.pogonowski@tu.koszalin.pl 94-34-39-140

22 Studenckie Koło Naukowe PROLOG dr hab. Jerzy Korczak, prof. PK jerzy.korczak@tu.koszalin.pl 94-34-39-196

Poz. Nazwa organizacji Przewodniczący E-mail

1 Parlament Studentów PK
Aleksandra Zmuda 

Trzebiatowska
przewodniczacy.pspk@tu.koszalin.pl

2 Rada Doktorantów PK
P.O. mgr inż. Bogusława 

Berner boguslawa.berner@tu.koszalin.pl

3 Rada Studentów WILŚiG Anna Lis

4 Rada Studentów WM Kacper Teterka samorzad.pl@gmail.com

5 Rada Studentów WNE Emilia Mierzejewska rswne.pk@gmail.com
6 Rada Studentów WH Patrycja Dzierżyńska patrycja.dzierzynska@wp.pl
7 Rada Studentów WEiI Rafał Woźniak ssweiipk@gmail.com

8 Rada Studentów WAiW Karolina Hering rswaiw@gmail.com
9 Rada Studentów Filii w Szczecinku

RADY STUDENCKIE

Studenckie Koła Nukowe i Organizacje Studenckie


